— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信绿〔2025〕852 号

上海市经济信息化委关于公布

2025 年绿色低碳服务机构名单的通知

有关单位：

根据《上海市工业通信业节能降碳“百一”行动计划

（2022-2025）》和《上海市经济信息化委关于开展 2025 年度绿色

低碳服务机构遴选工作的通知》等相关工作要求，市经济信息化

委会同相关部门组织开展了 2025 年度绿色低碳服务机构申报遴

选工作。

经组织申报、材料初审、遴选等环节，确定了《2025 年度绿

色低碳服务机构遴选名单》，其中，碳管理 45项，绿色制造体系

评价 9项、节能量审核 6项、能源审计 9项、节能诊断 17项、清

— 2 —

洁生产审核 5项、管理体系认证 2项、科技成果转化 2项，绿色

低碳改造服务 16项。现予以公布。

该遴选名单不影响市场公平竞争，用能企业也可选择其它服

务机构，所选服务机构依据本市相关工作要求实施即可。

附件：2025年度绿色低碳服务机构遴选名单

上海市经济和信息化委员会

2025 年 12月 10 日

— 3 —

附件

2025 年绿色低碳服务机构遴选名单

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

1
国网英大碳资产管理（上

海）有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查、供应链碳管

理、数字化碳管理平台、碳管

理体系、ESG）

芳菲 13501820650

2
上海达恩贝拉环境科技发

展有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查、数字化碳管

理平台、ESG）

王孟璇 17601290864

3
中国质量认证中心有限公

司上海分公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查）、绿色制造

体系评价、节能量审核、管理

体系认证

黄丽君 15821573909

4 挪亚检测认证集团有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查、ESG）、绿色

制造体系评价、节能诊断

赵锋锋 18321228332

5 上海捷焓能源科技有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查）、绿色制造

体系评价、节能量审核

杨秋辉 19921274302

6
上海惠达衡能源科技有限

公司

碳管理（产品碳足迹核查）、

绿色制造体系评价、节能诊

断、绿色低碳改造服务

潘文文 18701853116

7
上海博优环境科技发展有

限公司

碳管理（产品碳足迹核查）、

绿色制造体系评价、绿色低碳

改造服务

寿宗奇 13585695225

8 上海隆元环境科技有限公司
碳管理（组织碳核查/盘查）、

绿色制造体系评价、节能诊断
郎越 13671719743

9
中达合丰（上海）低碳科技

有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

绿色制造体系评价、能源审计
纪季 13917581674

10 上海璨能能源科技有限公司
碳管理（数字化碳管理平台）、

能源审计、节能诊断
吴敏 13061611222

11
绿技行（上海）科技发展有

限公司

碳管理（数字化碳管理平台）、

科技成果转化
赵若妤 18601646911

12
上海华峰创享互联网络科

技有限公司

碳管理（数字化碳管理平台）、

节能诊断（能源数字化）
张云君 13482694748

13
上海闵衡建筑检测研究所

有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查、

产品碳足迹核查）
黄春美 15900802855

— 4 —

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

14
上海同标质量检测技术有

限公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

能源审计（建筑楼宇）
岳婷 15618001438

15 上海高力物业顾问有限公司
碳管理（组织碳核查/盘查）、

能源审计（建筑楼宇）
崔业赞 13162002883

16
极航节能科技（上海）有限

公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

节能诊断
杨雪冰 18930492823

17
中冶检测认证（上海）有限

公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

节能诊断
刘佩兰 15800622796

18
上海固特安能捷低碳科技

有限公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

节能诊断（能源数字化）
纪文轩 13817753045

19
南京大学环境规划设计研

究院集团股份公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

清洁生产审核
侍孝瑞 19921411683

20
上海勘测设计研究院有限

公司

碳管理（组织碳核查/盘查）、

绿色低碳改造服务
夏叶莲 13774218676

21
东方国际集团上海环境科

技有限公司

碳管理（产品碳足迹核查、

ESG）
胡梦婕 13585570731

22 上海复绿环境科技有限公司
碳管理（产品碳足迹核查）、

清洁生产审核
张利 13671696147

23
上海市建筑科学研究院有

限公司

碳管理（ESG）、绿色低碳改造

服务
孙明明 13764641282

24
上海杰诺质量检测技术有

限公司

碳管理（数字化碳管理平台）、

绿色低碳改造服务
张海燕 17317789802

25
上海氢巅能源信息科技有

限公司
碳管理（数字化碳管理平台） 相丽娟 18804659085

26 上海市标准化协会 碳管理（数字化碳管理平台） 唐薇 19901754163

27
国网上海综合能源服务有

限公司
碳管理（数字化碳管理平台） 张宇 13391438396

28
上海东方延华节能技术服

务股份有限公司
碳管理（数字化碳管理平台） 周鑫燕 18795809113

29
上海沃砝节能环保科技有

限公司
碳管理（产品碳足迹核查） 朱伟庆 13795254332

30
电能（北京）认证中心有限

公司
碳管理（产品碳足迹核查） 王斐 18519618482

31 上海创蓝检测认证有限公司 碳管理（产品碳足迹核查） 吴云亮 15026981623

32
中建研科技股份有限公司

上海分公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 方力 13901939367

33
申一检测认证（上海）有限

公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 王保兰 13167138921

— 5 —

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

34
博彦数智科技（上海）有限

公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 史瑾璇 13798993047

35 上海市节能环保服务业协会 碳管理（组织碳核查/盘查） 宣士峰 13524656849

36 上海汽车资产经营有限公司 碳管理（组织碳核查/盘查） 何星星 18817580261

37
上海优华系统集成技术股

份有限公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 阮慧娟 15801847991

38
上海凯米锐环境科技有限

公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 林宇杰 13501628750

39
上海城投上境生态修复科

技有限公司
碳管理（组织碳核查/盘查） 姚泽生 15968429399

40 上海环境保护有限公司 碳管理（组织碳核查/盘查） 杨磊 18117160412

41 上海青云致上科技有限公司 碳管理（ESG） 陈丽晶 13916927572

42
澳昱冠工程咨询（上海）有

限公司
碳管理（ESG） 王慧 18918149960

43 上海博续明观科技有限公司 碳管理（ESG） 陈康伟 15295777200

44 上海清杉为路科技有限公司 碳管理（ESG） 黄蕾 18717865273

45 上海勇远科技有限公司 碳管理（ESG） 于耀辉 18721308883

46 华测认证有限公司
绿色制造体系评价、能源审

计、节能诊断、管理体系认证
赵琨莹 18917871188

47
泰领能效（上海）科技有限

公司

节能量审核、能源审计、节能

诊断、绿色低碳改造服务
魏义平 18502100885

48
上海贤晋质安环保科技有

限公司

节能量审核、能源审计、节能

诊断、清洁生产审核
曹耘 18030894655

49 上海大音城智科技有限公司
节能量审核、节能诊断（建筑

楼宇）
王施 13916916642

50
上海申通轨道交通研究咨

询有限公司

能源审计、节能诊断（交通领

域）
王伟 13901769616

51
大金空调技术（中国）有限

公司

节能诊断（空调）、绿色低碳

改造服务
时艺嘉 13004187876

52
上海工业自动化仪表研究

院有限公司
节能诊断、绿色低碳改造服务 陈言诚 15821885546

53 上海市科技成果评价研究院 科技成果转化 张春国 13651663239

54
联合赤道绿金（上海）环境

技术有限公司
绿色制造体系评价 贾汭婵 15822592841

55 上海湘顺环保科技有限公司 节能量审核 陈相 15800918265

56 上海尚筑设施管理有限公司 能源审计（建筑楼宇） 万易 17717456036

— 6 —

序号 机构名称 服务范围 联系人 联系电话

57 上海显学信息科技有限公司 节能诊断 朱琰 17721174241

58 上海建科检验有限公司 节能诊断 张华 15901942862

59 上海青沐环境技术有限公司 清洁生产审核 徐立 13701758474

60 上海清煜环保科技有限公司 清洁生产审核 蔡毅春 13916392329

61
上海昀升建设集团股份有

限公司
绿色低碳改造服务 呼延爱梅 18512155619

62
三菱电机（中国）有限公司

上海分公司
绿色低碳改造服务 倪悦勇 13810198455

63
上海中燃宏图智慧能源有

限公司
绿色低碳改造服务 谢海防 15800680678

64
中集安瑞科能源系统（上

海）有限公司
绿色低碳改造服务 李鹏 15398932954

65 上海丰调节能技术有限公司 绿色低碳改造服务 蒋骏驰 13701808278

66 上海霄惟节能科技有限公司 绿色低碳改造服务 赵南蛟 15801818042

67
海澜智云（上海）数据科技

有限公司
绿色低碳改造服务 单筱雅 17600607616

68
上海蓝集微科技股份有限

公司
绿色低碳改造服务 徐如艳 15888313490

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年12月12日印发